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Open’er Festival Powered by Orange ogłasza kolejny zestaw świetnych artystów. Do 

line-upu przyszłorocznej edycji dołączają Tyla - nowe objawienie światowego popu i 

R&B, David Kushner - globalny songwriterski fenomen, Maribou State - mistrzowie 

elektroniki z duszą, Magdalena Bay - kalifornijski duet z wyjątkową synth-popową 

energią, Caribou - kluczowa postać elektroniki ostatniej dekady oraz Molchat Doma 

- zespół z unikalnym podejściem i nostalgią do zimnej fali i post-punku. Do 

zobaczenia w Gdyni / Kosakowie, w dniach 2-5 lipca 2025. 

 

TYLA  

 

Tyla to przekraczająca granice artystka, której twórczość przepełniona jest 

energiczną osobowością, a innowacyjne podejście do popu i R&B, skropione 

afrykańskim amapiano sprawiają, że każdy kolejny kawałek daje poczucie świeżości. 

Pochodząca z Johannesburga Tyla zaprezentowała swój pierwszy singiel “Getting 

Late” w 2019 roku. Po kolejnych utworach, "Overdue" (2021), "Been Thinking" 

(2023) i "To Last" (2023), przyszedł przełom na globalną skalę za sprawą 

międzynarodowego hitu „Water”, który trafił do Top 10 sprzedaży w kilkunastu 

krajach (m.in. w UK, USA, Australia), gromadząc blisko miliard streamów i 

zdobywając pierwszą nagrodę Grammy w karierze artystki. Jej imienny album miał 

premierę w marcu, a w październiku ukazała się "Tyla+", rozszerzona wersja 



wydawnictwa z trzema nowymi utworami - "Shake Ah", "Push 2 Start" oraz "Back to 

You". Tyla wystąpi na Orange Main Stage 3 lipca.  

 

DAVID KUSHNER  

 

David Alan Kushner, amerykański wokalista i songwriter, został zauważony w 2022 

dzięki utworom "Miserable Man" i "Mr. Forgettable" z debiutanckiej EP-ki, 

"Footprints I Found", dzięki której w niespełna rok zanotował pierwszy miliard 

globalnych streamów. Po wydaniu singla "Daylight" (2023), popularność Kushnera 

wręcz eksplodowała, a artysta stał się jednym z największych przebojów social 

mediów, zdobywając m.in. milion nowych obserwatorów w zaledwie 6 miesięcy. W 

tym roku David Kushner zaprezentował album "The Dichotomy". Już 3 lipca David 

Kushner wystąpi na Tent Stage!  

 

MARIBOU STATE  

 

Maribou State, czyli Chris Davids i Liam Ivory, to brytyjski duet, który zbudował 

uznanie na globalnej scenie muzyki tanecznej, łącząc różnorodne wpływy w swoje 

własne brzmienie, redefiniując elektronikę spod znaku downtempo dla nowego 

pokolenia. W ciągu ostatniej dekady, dzięki debiutowi „Portraits” (2015), następnie 

„Kingdoms In Colour” (2018) oraz nadchodzącemu albumowi „Hallucinating Love” w 

2025 roku, Maribou State wypracowali delikatną równowagę pomiędzy złożonością, 

intymnością, a szeroko pojmowaną elektroniką. Ich ogromny dźwiękowy 

wszechświat czerpie z brytyjskiej muzyki klubowej, vintage soulu oraz zapadających 

w pamięć sampli, tworząc coś całkowicie wyjątkowego. Do zobaczenia 2 lipca na 

Alter Stage!  

 

CARIBOU  

 

Przez ostatnie dwie dekady Dan Snaith, czyli Caribou, stał się jedną z kluczowych 

postaci muzyki elektronicznej na świecie. Wydana w 2014 roku płyta “Our Love”, 

dała mu ogromne uznanie krytyków i trafiła do pierwszej piątki zestawień 

najlepszych albumów roku m.in. The Guardian, Mixmag i NME. Kilka lat wcześniej 

płyta “Swim" została okrzyknięta jednym z najlepszych albumów roku 2010, a 

utwory „Odessa" i „Sun" do dziś stanowią jedne z największych hitów elektronicznej 

alternatywy. W 2020 roku Caribou powrócił z krążkiem “Suddenly” - ciepłym, 

nieposkromionym i ciągle zaskakującym. Wydawnictwo, które zostało zdominowane 

przez tematy rodziny i zmian w ewoluujących relacjach, było jednocześnie 

pierwszym, na którym Snaith zaśpiewał w każdym utworze. W październiku ukazał 

się najnowszy album - „Honey”. A już 3 lipca Caribou wystąpi na Alter Stage!  

 

MAGDALENA BAY  

 



Choć uważają Kalifornię za swoją siedzibę, ich prawdziwym domem są chmury, z 

których emitują i generują unikalne, a zarazem znajome częstotliwości 

syntezatorowej nostalgii, kiczowatej chwytliwości oraz drastycznie zniekształconych 

neo-hooków. Duet Magdalena Bay, czyli Mica Tenenbaum i Matthew Lewin, wydali 

w sierpniu swój drugi album studyjny "Imaginal Disk" - pełen chwytliwych melodii, 

pulsujących rytmów oraz inteligentnego popowego rzemiosła. Jak przyznają, gdyby 

mieli sporządzić listę inspiracji i wpływów najnowszej płyty, mogłoby się na niej 

znaleźć wszystko od Joni Mitchell, przez "Star Trek: Następne Pokolenie", dramaty 

Jean-Paula Sartre’a, Beatlesów, "In Rainbows", po Margaret Atwood i powieść 

„Solaris" Stanisława Lema. Magdalena Bay na Alter Stage 2 lipca!  

 

MOLCHAT DOMA  

 

Zespół Molchat Doma, założony w 2017 roku w Mińsku, znajduje się na styku post-

punku, new wave i synth-popu. Ich muzyka, mroczna, a jednocześnie taneczna, z 

dużą dawką gotyckiego etosu, przypomina dokonania mistrzów z przeszłości. Ale 

nie ma wątpliwości, że Molchat Doma tworzy brzmienie, które jest od razu 

rozpoznawalne jako ich własne. W tym roku ukazało się ich kolejne wydawnictwo, 

"Belaya Polosa", będące świadectwem zmiany w trudnych czasach i listem 

miłosnym do cyfrowego pulsu lat 90. Molchat Doma wystąpi 5 lipca na Alter Stage. 
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